

Tärkeää!  
Muistattehan käyttää  
viitenumeroa laskua  
maksaussanne.

## Terveiset jätehuoltoyhtiöstänne

Hyvä asiakkaamme, tällä jätelaskulla laskutamme teiltä tammi-maaliskuun tyhjennystapah-  
tummat sekä vuoden 2018 perusmaksun.

### Kelirikko

Kevät aiheuttaa kelirikkoa etenkin sivuteillä, mikä hankaloittaa jätehuollon sujuvuutta. Jäteautolla ajetaan painorajoituksellisilla yksityisteillä vain, mikäli tienpitäjä (tiehoitokunta) antaa luvan ja tien kunto sen sallii. Jotta välttyisitte turhilta hukkanoutomaksuilta, peruuttat-  
tathan tyhjennyksen tarvittaessa, jos tie on tyhjennyspäivää edeltävinä päivinä huono-  
kuntoinen.

### e-laskusopimus

Tekemällä e-laskusopimuksen omassa verkkopankissanne saatte jätelaskun nopeammin ja vähennätte paperijätettä. Jätämme vuoden 2018 aikana asiakastiedotteet pois e-laskuilta. Jatkossa voitte lukea asiakastiedotteet nettisivuiltamme [www.puhas.fi/tietopankki](http://www.puhas.fi/tietopankki).

### Jäteastiapesut

Jäteastioiden pesukäytäntö muuttuu. Biojäteastioiden tyhjennyshintaan pesu kuuluu, ja ne käydään pesemässä kaksi kertaa vuodessa ilman erillistä tilausta. Jatkossa poltettavan jätteen astiapesu on maksullinen ja erikseen tilattava palvelu. Vuoden 2018 pesun voi tilata asiakaspalvelustamme 30.5. mennessä. Pesulaatuja on useita, lisätietoa nettisivuiltamme [www.puhas.fi/palvelut](http://www.puhas.fi/palvelut).

### Toukokuussa jätekeskus auki myös lauantaisin

Kontiosuon jätekeskus on avoinna toukokuussa lauantaisin. Pidämme lauantaina 26.5. klo 9–13 jätekeskuksella Avoimet ovet -tapahtuman, jossa voi rakentaa linnunpöntön tai talvi-  
pesän siilille, saada jäte- ja kompostointineuvontaa sekä tutustua jätekatoksiin ja jäteau-  
toon. Pop-up asiakaspalvelupisteellä voi sopia vaikka vapaa-ajan asunnon jätehuollosta. Tarjolla on myös ponijalua ja makkaraa sekä mehua.

Myös paikalliset jäteasemat ovat avoinna toukokuussa yhtenä lauantaina:

- 5.5. klo 9–13 Polvijärvi, Ahertajantie 2.
- 12.5. klo 9–13 Kontiolahti, Nosturikatu 4
- 19.5. klo 9–13 Ilomantsi, Hatelotie 3

Kontiosuon jätekeskuksesta voi vuokrata peräkäräyä neljäksi tunniksi kymppillä tai vuoro-  
kaudeksi kahdella kymppillä. Käräryllä voi tuoda jätekeskukselle vaikka puutarhajätettä. Puu-  
tarhajätepassilla joka kolmas kuorma on veloituseton.

### Nimen ja osoitteen muutokset

Ilmoittatthan nimen- ja osoitteenmuutokset viipymättä asiakaspalveluumme p. 013 318 198 tai [asiakaspalvelu@puhas.fi](mailto:asiakaspalvelu@puhas.fi), sillä muutokset eivät päivyty jätehuoltoon automaattisesti!

Sari Hyppönen  
asiakaspalveluvastaava  
Puhas Oy

